II Petrus, Dei gratia Sanclo ct Apostolico Sedis Antio-
ti elione palriarcha. Cura ad suscipiendura —. Actum 
ti est hoc anno Dominice Incarnalionis M°CC°XIIII, 
« indiclione I I I ' , concurrenl[o] II, opacla VII, corani 
ti fratribus, apud abbaliam Jubin., XI kalendas oclo-
ti bris. » 

II. — [ 3 4 6 9 ] Abbaye de Saint-Georges de « Jubino », 
21 soptembre 1214. 

a Petrus, Dei gralia Sande el .\poslolico Sodis An-
II tiochone palriarcha, omnibus abbatibus ot universis 
a fratribus Cisterciensis ordinis, salutoni et de Syon 
« Jerusalem con templari. Cura ad suscipiendura —. 
« Actura esl hoc apud Jubin., Dominice Incarnalionis 
« anno JI°CC°XIIII, XI kalendas odobris. » 

3470 Terni, 31 janvier 1237. 

Episcopo Burgensi curam Calagurritanae et Calciatensis 
ecclesiae, cujus episcopus nujier ajHid Sedem Ajjostolicam 
viam universae carnis erat ingrcssus, committit. — (REG. 18, 
f. 224 r" ; ann. X, e. 334.) 

tt .. episcopo Buì-gensi. Bone memorie .. Calagurri-
tano —. Dat. Interamne, II kalendas februarii, anno 
decimo. » 

34'» 1 Terni, 6 février 1237. 

Cislercii, Sancti Judoci (= Jodoei) in Nemore el de Carto-
voro abbatibus raandat quatenus senlenliam apostolicam de 
amotione Hugonis, in abbaioni Praemonstratensem intrusi, et 
de restitutione Willelmi, ejusdora loci abbalem, ad regimen 
abbatiae Praemonstratensis, faciant observari. — (REG. 18, 
f. 224 r' ; ann. X, e. 335.) 

K .. Cislercii, .. Saneti Judoci in Nemore et .. de Carla
voro abbatibus, Premonstratensis ordinis, Cabilonensìs, Am
biancnsis el Suessionensis diocesum. Cum nobis constile
rit Hugonem, quondam priorem Premonstratensem, in 
abbatia Premonstratensi fuisse intrusum contra sui or
dinis instituta, nos, de fratrum nostrorum Consilio eum 

1. Ms. : VII. 
GRÉGOIRE IX, t. II. 
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inde senlentialiter amovenles, et diledum filiura Wil-
lelniura, ejusdem loci abbaioni, rostiluonlos ad illam, 
quicquid prò abbate gossit prefatus inlrusus irrilum 
decrevimus et inane, pena ipsi et suis complieibus in-
fligenda socundum stalula ordinis memorati. Postquam 
vero idem "\V. plenam restitulionein habuerit, si quis 
ei super eadem abballa movere volueril questionem, 
eam ad exanien Sodis Aposlolice jirovidimus reforen-
dani. Ideoque mandaraus qualenus sonlenliara noslram 
facialis per censurara ecclesiaslicara, appellatione re
mota, firmiter observari. Quod si non omnes ole. —. 
Dal. Intoramno, Vi l i idus februarii, anno decimo. » 

3 4 9 8 Terni, 4 février 1237.